
2620042132 188
Datum objednávky 23 . 11 . 2021
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická tech.

MObil:

Mail:_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medisap,s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000046
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby; Termín dodávky: 30.11.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
l Jedn.výkon 88.500,00 88.500,00

Objednáváme u Vás dle zákona 268/2014 Sb. periodické BTK na přístroje
Zdravotnické techniky, dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí
objednávky.

Na termínu provedení BTK se prosím dohodnéte s odpovědnou osobou.

Součástí fakturace Za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést Stručné Zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází Z ceny minulé. V případě, že by fakturovaná Částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

S DPH CZK , 88.500,00

'V
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla spolecnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akoeptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ico. 25488627 DIČ; oz25488627 eanemnuepojenìz řsos, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník



ˇıı *-ø
""Iı

POTvRZENí oBJEDNÁvKY - cENovÝ NÁVRHV
_ |,_ Strene 1 /2 Evčı'eıe (JM-0002840

DODAVATEL IČ 48029380 DIČ 0248028360 Objednávka
medisapıs_r_0_ Ze dne 01.11.2021

Den vystavení 01.11.2021
130 00 Praha 3
Tel.: 225001510 Fax: 225001555
E-maíl:medisap@medisap.cz

ODBÉRATEL IČ 25488827 DIČ 0225488827

Krajská zdravotní, 8.8.

Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vašíıvýsˇe uvedené objednávkx na opravu následujícíhozařízení a Žádáme o ODSOUHLASENI/ ZAMITNUTI cenového návrhu k PRISTROJI/ NASTROJIpřevztému k opravě :

Vaše Objednávka je u nás vedena pod číslem 01-1-0002840
servisni teehniK zodpovědný za vaši zakázku je pan _

Cenový návrh:

Kalkulace ceny Za provedení PBTK anesteziologických přístrojů Aisys 082, včetně výměny předepsaných
dílů výrobcem:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
katčíslo název množství MJ cena Za MJ celkem bez DPH
9998-PM- Perlodícká kontrola narkot. 2,00 prohl 4 900,00 9 800, 00
ANEST_ADV přístroje
9998-PM-Gas- Perlodlcka kontrola plynového 2,00 prohl 1 900,00 3 800,00
module modulu
M-10 Galvaníc Oxygen Sensor kit, ROHS 2, 00 ks 5 830,00 11 660,00

Complaín
2089610-001-8 Snímač průtoku Standard (non- 4,00 ks 8 490,00 33 960,00

autoclavable) pro
Aísys,Avance,Aesplre, Aestı'va

2093610-001 servisní sada E-sCxxx 2,00 ks 5 012,00 10 024,00
M1220155 OEM Part, Fan Filter Multípack 0,20 ks 6 125,30 1 225,10

and R (10 ks v balení)
9998-1 Dopravné 190,00 počet 13,50 2 565,00

Celkem bez DPH 73 034,10

Firma medisap, s. r.o. byla Zapsana 17.listopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14601

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník



I

v POTvRZENí oBJEDNÁvKY - cENovÝ NÁVRH
-Tfl- Strana 2 / 2 Ev.čísl0 01-1-0002840

vAŠE sTANovısKo:
S provedením úpravy sOUHLASíME / NESOUHLASÍME.
Dne

podpis

VYSTAVI L

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající Zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54112015Sb. ve Znění pozdějších předpisů.

Firma medisap, s. r.o. byla .zapsána 17.|istopadu 1992 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze. oddíl C, vložka 14601

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník

Tomas.Masin
Obdélník


